O Presidente da Comissão para o Teste Seletivo para Professor Temporário da área(07) Ensino de

Matemática, aberto por meio do Edital nº 338/2024 torna público o resultado da AVALIAÇÃO DE TÍTULOS E

CURRÍCULO do(s) candidato(s).

Universidade Estadual de Maringá
Pró-Reitoria de Recursos Humanos

RELATÓRIO COM NOTA DA AVALIAÇÃO DE TÍTULOS E CURRÍCULO

Edital nº 338/2024-Teste Seletivo
(07) Ensino de Matemática

Nome Inscrição Nota

Ana Caroline Zampirolli 5.3115872

Beatriz dos Santos Silva 2.0515937

Bruno Marcondes Umbezeiro 1.0015952

Emilly Gonzales Jolandek 7.8215755

Laís Maria Costa Pires de Oliveira 9.3815880

Ligia Bittencourt Ferraz de Camargo 9.2815869

Lucilene Lusia Adorno de Oliveira 9.4315881

Milene Aparecida Malaquias Cardoso 3.3915958

Talisson Fernando Leiria 3.9415899

Maringá, 2 de dezembro de 2024.

Nome Assinatura

_______________________________Prof. Dr. Marcelo Carlos de Proenca

Profa. Dra. Marli Schmitt Zanella ________________________________

Prof. Dr. João Henrique Lorin ________________________________

02/12/2024 08.41.54 Página 1 de 1